MUNICÍPIO DE TIJUCAS
                                    Secretaria Municipal de Finanças

E-mail: financas2@tijucas.sc.gov.br / financas@tijucas.sc.gov.br

Edital nº 001/SF/2025                                              Tijucas (SC), 04 de abril de 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Poder Executivo do Município de Tijucas, representado pelo Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Maickon Campos Sgrott, no uso de suas atribuições legais, torna público
e convoca a população de Tijucas em geral para a AUDIÊNCIA PÚBLICA. O
objetivo da audiência é debater as propostas da Lei de Diretrizes Orçamentárias
(LDO) do Município de Tijucas para o ano de 2025.

Detalhes da Audiência Pública

● Data: 10 de abril de 2025
● Horário: 10:30 horas
● Local: Câmara Municipal de Vereadores
● Endereço: R. Cel. Buchelle, 181 - Centro, Tijucas - SC

Participação

Convidamos todos os cidadãos a participarem deste importante momento de
discussão e contribuição para o planejamento financeiro do nosso município. A
presença e participação ativa da comunidade são fundamentais para garantir que as
diretrizes orçamentárias atendam às necessidades e expectativas de todos os
munícipes.

Tijucas, 04 de abril de 2025.

________________________________
MAICKON CAMPOS SGROTT

Prefeito Municipal

mailto:financas2@tijucas.sc.gov.br